Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões L

(Rubrica do Presidente)

Cachoeiro

rntraoD*

Data:

J  L

Número:

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

PERÍODO:.

PRESIDENTE:,

csPn fOr A ^ 6

1°SECRETARÍbf
VinF.PRFfíinFNTF/^ÁJry.^JklCL. ̂ ^^0A,(JL^Oi
2° SECRETÁR!0:ffli , J11

ASSUNTO:

c  KXo. ■ M ̂K/bOg.

ÍIATIWÍ:INICIATIV

5oU/^; '^oMojoL^^CKA.TJuck^

HISTÓRICO:

Ô^wccít a OP^vrve^ig^
(XQ^

©OAtó^ OjjyrÇÍÚAC^

O-

lÜecAtfe ̂ úi^íledxvo c^ígssko-j^^/jvkí)

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  [^Direitos Humanos e Assist. Social

1  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

IFITIIRA- /-^3 ! ̂
1® DISCUSSÃO: / _/

2® DISCUSSÃO: /

APROVADCI POR:

X  I I I UNANIMIDADE ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:,

PEDIDO DE VISTA:

/  / Ver:.

Ver:

Ver:

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE URGÊNCIA:

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE ABSTENÇÀO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 20/2018

CONCEDE A COMENDA "ARILDO VALADAO"

E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS

DOCUMENTO: iDl
PROTOCOLO GERAL:

NÚMERO PRÓPRIO:

DATA PROTOCOLO:

Art. 1° - Fica concedido, nos termos da Resolução no 261/2012, A COMENDA "ARILDO
VALADÃO" ao Sr. CARLOS MAGNO VENTURA DE SOUZA , destinada aos jovens que tenham,
comprovadamente, destaque na vida política e social do município. É entregue por ocasião da
semana municipal da Junvetude .

Art. 2° - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às
disposições em contrário.

Sala de Sessões, 16 Outubro de 2018.

WAL LA'FER

Vereador

DES

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP; 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
RABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

m
.....r"

--

■IN.> >s

nmM

*

1

•-J

aii^